@
ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ Ne 10.349.959/0001-90

REQUERIMENTO DE UTILIZACAO DE DIARIAS N2 027/2025

Montes Altos, 15 de abril de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor
VEREADOR MAURO FERRAZ DE SOUSA

PRESIDENTE

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Exceléncia que me sejam concedidas 3 (trés) DIARIAS, possibilitando minha ida a

Capital São Luis, no periodo de 23 a 25 de abril de 2025, para participar do ENCONTRO DE

PREFEITAS E PREFEITOS DO MARANHAO (a ocorrer nos dias 24 e 25 de abril de 2025),

evento de total interesse desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Lt
AECIO G::EIÍR FONSECA

IVEREÁDOR

Rua Quintiliano José Tavares, s/n — Centro, Montes Altos/MA - CEP: 65936-000

camaramontesaltosma@hotmail.com

< Voltar

Aécio Aguiar Fonseca,

inscrição foi realizada

com sucesso!

Uma confirmação foi

encaminhada para seu e-mail.

IMPORTANTE: Alguns e-mails podem

marcar essa confirmação de inscrição

como sendo mensagem de spam.

Consulte sua caixa de lixo

eletrénico/span caso a mensagem de

confirmagdo de inscrigdo não esteja

presente na caixa de entrada principal

do seu e-mail.

/( Í/LÇ/

FAMEM ; aLewa